

Dodavatel:

Martin Pacula - provádění staveb
Martin Pacula
Rokytnice nad Rokytnou 281
675 25 Rokytnice nad Rokytnou
 IČ: 88751171
 DIČ: CZ7109074522
 Mobil: +420 603 147 133
 E-mail: pacula.m@seznam.cz

Variabilní symbol: 180100025
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00290360
 DIČ: CZ00290360

Městys Rokytnice nad Rokytnou
Rokytnice nad Rokytnou 67
675 25 Rokytnice nad Rokytnou

Číslo účtu: 107-2204480287 0100

Úřad městyse
 Rokytnice nad Rokytnou
 Došlo: 17.9.2018

Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 14.09.2018

Datum splatnosti: 28.09.2018

Datum uskutečnění plnění: 14.09.2018

Č.j. 160/2018
 Počet listů/příloh:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám hřbitovní komunikaci a opravu oplocení.						
Rozebrání dlažby s uložením na palety	450 m2	40,00		18 000,00 21%	3 780,00	21 780,00
Odkop s ručním dokopáním v tl.25cm s nakládkou a odvozem na skládku	140 m3	235,00		32 900,00 21%	6 909,00	39 809,00
Podklad z dr..kam.16/32 v tl.10cm	450 m2	190,00		85 500,00 21%	17 955,00	103 455,00
Podklad ze šterkodříř 0/32 v tl.10 cm	450 m2	115,00		51 750,00 21%	10 867,50	62 617,50
Obruba zahradní 100x5x20	28 ks	65,00		1 820,00 21%	382,20	2 202,20
Osazení obrub do betonu	28 m	165,00		4 620,00 21%	970,20	5 590,20
Osazení ocelového obrubníku	42 m	180,00		7 560,00 21%	1 587,60	9 147,60
Dlažba BEST 20x10x6 šedá tl.6cm	450 m2	240,00		108 000,00 21%	22 680,00	130 680,00
Dlažba BEST 10x10x6 šedá tl.6cm	3 m2	258,00		774,00 21%	162,54	936,54
Pokládka dlažby do kam.4/8 s dořezem,vibrací a zápis.	450 m2	267,00		120 150,00 21%	25 231,50	145 381,50
Trativod z drenážních trubek D100	100 m	189,00		18 900,00 21%	3 969,00	22 869,00
Přesun hmot,pozemní komunikace	400 t	145,00		58 000,00 21%	12 180,00	70 180,00
Bourání zdiva nadzákladového kamenného	9,5 m3	1 090,00		10 355,00 21%	2 174,55	12 529,55
Bourání základů z betonu proloženého kamenem	7 m3	1 500,00		10 500,00 21%	2 205,00	12 705,00
Bourání zdiva z cihel pálených	5 m3	630,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
Demontáž krycích des	4 ks	250,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Příplatek za oboustr.licování zdiva	3,72 m3	1 750,00		6 510,00 21%	1 367,10	7 877,10
Zdivo nadzákladové z lom. kamene	4 m3	3 600,00		14 400,00 21%	3 024,00	17 424,00
Zdivo z cihel lic.ražených,oboustraně spár.v tl.15cm	10,6 m2	3 985,00		42 241,00 21%	8 870,61	51 111,61
Zdivo piliřů z CP 29	0,8 m3	17 100,00		13 680,00 21%	2 872,80	16 552,80
Montáž bet.stříšek-sloupky	3 ks	175,00		525,00 21%	110,25	635,25
Montáž betonových stříšek-zed	9 m	120,00		1 080,00 21%	226,80	1 306,80
Betonová stříška sloupu-výroba	1 ks	2 395,50		2 395,50 21%	503,06	2 898,56
Betonová stříška zídka-výroba	9 m	800,00		7 200,00 21%	1 512,00	8 712,00
Spárování MC ,sloup cihla	8,1 m2	82,00		664,20 21%	139,48	803,68
Vyrovnávací potěr MC 15 v tl.30mm	1,95 m2	220,00		429,00 21%	90,09	519,09
Vyrovnávací potěr MC 15 v tl.50mm	6,21 m2	310,00		1 925,10 21%	404,27	2 329,37
Přesun hmot pro opravy do výšky 6m	16,68 t	265,00		4 420,20 21%	928,24	5 348,44

Součet položek 628 449,00 131 974,29 760 423,29
 Zaokrouhlení 0,71

CELKEM K ÚHRADĚ

760 424,00

Podávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Vystavil:

Martin PACULA
provádění staveb, jejich změn
a odstraňování
675 25 Rokytnice n. Rok. 281
Mobil: 603 147 133
IČ: 887 51 171

Pláž

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku u MěÚ Třebíč

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,71	0%		
0,00	15%	0,00	0,00
628 449,00	21%	131 974,29	760 423,29

Převzal:

Razítko:

Martin PACULA
provádění staveb, jejich změn
a odstraňování
675 25 Rokytnice n. Rok. 281
Mobil: 603 147 133
IČ: 887 51 171
Strana 2 dokladu 180100025

a inr

Ekonomický a informační systém POHODA